АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2018 № 73-п

	Об утверждении средней стоимости 1кв. метра жилья общей площади на первичном и вторичном рынке на 1 квартал  2018  года

В соответствии со ст.12,132 Конституцией РФ, ст.50 Жилищного кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ, постановлением Правительства Оренбургской области от 19 октября 2011 года N 1015-п «Об утверждении правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем отдельных категорий граждан» (в редакции от 10.03. 2016 N 151-п), по данным Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации ( Приказ от 26 сентября 2017 г. N 1257/пр),  Уставом муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области установить:
1. Размер средней стоимости  1 кв. метра общей площади жилья по муниципальному образованию Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на  1 квартал 2018 года для безвозмездных субсидий на первичном рынке в сумме 36853,2 (тридцать шесть тысяч  восемьсот пятьдесят три рубля двадцать копеек), на вторичном рынке в сумме 30711 (тридцать тысяч семьсот одиннадцать) рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте ппокровка.рф.

4. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава  муниципального образования                                               Ю.В.Гомзов
Разослано: отделу капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Оренбургский район,  прокуратуре  района, в дело